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Okány Község Önkormányzatának 
2016. II. időszaki módosított kiadási előirányzatai
 Ft-ban
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K
	L

	Sor-szám
	Szöveg
	Személyi
juttatá-
sok
	Járulé-
kok
	Dologi
kiadások
	Szociális
ellátások
	Működési
 célú 
kiadások
	Beruhá-zások
	Felújítá-sok
	Felhalmo-
zási célú 
kiadások
	ÁHT-n
belüli megel
visszafiz.
	Kiadások
összesen

	1.
	Önkormányzata eredeti előirányzata
	45.719.004
	12.163.257
	96.725.958
	24.061.000
	17.441.525
	47.000.000
	3.000.000
	1.000.000
	6.902.256
	254.013.000

	2.
	- kiegészítő szociális ágazati pótlék
	286.603
	
	
	
	
	
	
	
	
	286.603

	3.
	- elszámolásból származó bevételek
	
	
	63.000
	
	
	
	
	
	
	63.000

	4.
	- közmunkaprogram támogatása
	
170.957.516
	
6.552.404
	
58375.519
	
	
	
	
	
	
	235.895.439

	5.
	- fogorvos támogatás
	
	
	289.500
	
	
	
	
	
	
	289.500

	6.
	- Kondorostól átvett pe.
	
	
	
	
	
	1.605.023
	
	
	
	1.605.023

	7.
	- 2015. évi költségvetési maradvány
	
11.039.158
	
	
762.000
	
	
	
	
	
	
	
11 801 158

	8.
	- tartalék képzés
	-329.936
	-89.083
	
	
	419.019
	
	
	
	
	0

	8.
	- előirányzat rendezés
	10.500.461
	10.234.550
	-21.674.811
	-128.822
	1.069.622
	-943.145
	843.145
	100.000
	
	

	10.
	Önkormányzat módosított előirányzata
	
238.172.806
	
28.871.128
	
134.541.166
	
23.931.178
	
18.930.166
	
47.661.878
	
3.843.145
	
1.100.000
	
6.902.256
	
503.953.723

	
	Kötelező feladat
	231.651.339
	27.218.333
	120.531.729
	23.931.178
	16.069.147
	
	
	
	6.902.256
	426.303.982

	
	Önként vállalt feladat
	6.851.403
	1.741.878
	14.009.437
	
	2.442.000
	47.661.878
	3.843.145
	1.100.000
	
	77.649.741

	11.
	Közös Hivatal eredeti előirányzata
	35.685.250
	9.004.500
	1.304.250
	
	
	
	
	
	
	45.994.000

	12.
	- időközi képviselő választásra átvett pe.
	250.000
	63.450
	
	
	
	
	
	
	
	313.450

	13.
	- 2015. évi költségvetési maradvány
	
	
	152.473
	
	
	
	
	
	
	152.473

	14.
	- előirányzat rendezés
	-20.000
	20.000
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	Közös Hivatal módosított előirányzata
	35.915.250
	9.087.950
	1.456.723
	
	
	
	
	
	
	46.459.923

	
	Kötelező feladat
	35.665.250
	9.024.500
	1.456.723
	
	
	
	
	
	
	46.146.473

	
	Önként vállalt feladat
	250.000
	63.450
	
	
	
	
	
	
	
	313.450

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K
	L

	Sor-szám
	Szöveg
	Személyi
juttatá-
sok
	Járulé-
kok
	Dologi
kiadások
	Szociális
ellátások
	Működési
 célú 
kiadások
	Beruhá-zások
	Felújítá-sok
	Felhalmo-
zási célú 
kiadások
	ÁHT-n
belüli megel
visszafiz.
	Kiadások
összesen

	16.
	Óvoda Intézmény eredeti előirányzata
	35.756.613
	9.633.720
	5.626.667
	
	
	
	
	
	
	51.017.000

	17.
	- elszámolásból származó bevételek
	
	
	53.000
	
	
	
	
	
	
	53.000

	
	- 2015. évi költségvetési maradvány
	
	
	7.864
	
	
	
	
	
	
	7.864

	18.
	- előirányzat rendezés
	-52.350
	52.350
	-56.750
	
	
	56.750
	
	
	
	

	19.
	Óvoda Intézmény módosított előirányzata
	35.704.263
	9.686.070
	5.630.781
	
	
	56.750
	
	
	
	51.077.864

	
	Kötelező feladat
	35.704.263
	9.686.070
	5.630.781
	
	
	56.750
	
	
	
	51.077.864

	
	Önként vállalt feladat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	Gondozási Központ eredeti előirányzata
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	- szociális feladatok támogatása
	6.349.335
	1.693.573
	473.492
	
	
	
	
	
	
	8.516.400

	22.
	- működési célú kiegészítő támogatás
	
	
	3.668.008
	
	
	
	
	
	
	3.668.008

	23.
	Gondozási Központ Intézmény módosított előirányzata
	6.349.335
	1.693.573
	4.141.500
	
	
	
	
	
	
	12.184.408

	
	Kötelező feladat
	2.473.495
	647.594
	2.228.500
	
	
	
	
	
	
	5.349.589

	
	Önként vállalt feladat
	3.875.840
	1.045.979
	1.913.000
	
	
	
	
	
	
	6.834.819

	24.
	Módosított előirányzat össz
	316.141.654
	49.338.721
	145.770.170
	23.931.178
	18.930.166
	47.718.628
	3.843.145
	1.100.000
	6.902.256
	613.675.918

	
	Kötelező feladat
	305.494.347
	46.576.497
	129.847.733
	23.931.178
	16.069.147
	56.750
	
	
	6.902.256
	528.877.908

	
	Önként vállalt feladat
	10.977.243
	2.851.307
	15.922.437
	
	2.442.000
	47.661.878
	3.843.145
	1.100.000
	
	84.798.010






